
BIEGUN B4 - BEFORE
Organizator: OCR Events
Data: 2024-06-29
Miejsce: Gdynia
Dystans: 3.5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEGUN B4 - BEFORE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 KOMOROWSKA ANITA 658 POL B4 - KOBIETY 00:30:04
2 KOMOROWSKA ANITA 660 POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:37:45

       
3 KOMOROWSKA ANITA 659 POL B4 - KOBIETY 00:37:47
4 NOWACZYK MICHAL 656 POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:38:33

       
5 NOWACZYK MICHAL 654 POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:38:34

       
6 TAŁAJ DAGMARA 653 ŚWIEŻAKI POL B4 - KOBIETY 00:38:56
7 PAROL ZUZANNA 652 ŚWIEŻAKI POL B4 - KOBIETY 00:38:58
8 KRUK GRZEGORZ 668 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:40:44

       
9 KRUK GRZEGORZ 669 MMR POL B4 - KOBIETY 00:40:45

10 KRUK GRZEGORZ 667 MMR POL B4 - KOBIETY 00:40:49
11 KRUK GRZEGORZ 664 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:40:50

       
12 KRUK GRZEGORZ 663 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:40:51

       
13 KRUK GRZEGORZ 661 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:40:51

       
14 KRUK GRZEGORZ 662 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:40:54

       
15 KRUK GRZEGORZ 666 MMR POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:41:00

       
16 BARTKIEWICZ MAGDALENA 651 BARTKIEWICZE POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:42:31

       
17 BARTKIEWICZ MAGDALENA 650 BARTKIEWICZE POL B4 - KOBIETY 00:42:33
18 ALBECKA KAROLINA 675 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:27
19 FOIS JENNIFER 657 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:27
20 ALBECKA KAROLINA 674 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:30
21 KALIŃSKI DANIEL 687 B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:47:54

       
22 SZYMAŃSKI JAKUB 679 REHA PRESTGIE POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:50:27

       
23 PRZYCHOCKI KRZYSZTOF 678 REHA PRESTGIE POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:50:27

       
24 OLKOWSKI MICHAŁ 677 REHA PRESTGIE POL B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:50:29

       
25 SKIERKA MARCIN 689 REHA PRESTGIE B4 -

MĘŻCZYŹNI
00:50:30

       
26 HEYDA PATRYCJA 673 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:40
27 KASPROWICZ DOROTA 680 LWICE B4 - KOBIETY 00:57:43
28 WALENTO-KRASIŃSKA MONIKA 672 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:43
29 CZARNOTTA BEATA 671 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:45
30 NOWACZYK MICHAL 655 POL B4 -

MĘŻCZYŹNI       
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BIEGUN B4 - BEFORE, B4 - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 KOMOROWSKA ANITA 658 POL B4 - KOBIETY 00:30:04
2 KOMOROWSKA ANITA 659 POL B4 - KOBIETY 00:37:47
3 TAŁAJ DAGMARA 653 ŚWIEŻAKI POL B4 - KOBIETY 00:38:56
4 PAROL ZUZANNA 652 ŚWIEŻAKI POL B4 - KOBIETY 00:38:58
5 KRUK GRZEGORZ 669 MMR POL B4 - KOBIETY 00:40:45
6 KRUK GRZEGORZ 667 MMR POL B4 - KOBIETY 00:40:49
7 BARTKIEWICZ MAGDALENA 650 BARTKIEWICZE POL B4 - KOBIETY 00:42:33
8 FOIS JENNIFER 657 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:27
9 ALBECKA KAROLINA 675 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:27

10 ALBECKA KAROLINA 674 NIEPOKONANE POL B4 - KOBIETY 00:43:30
11 HEYDA PATRYCJA 673 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:40
12 WALENTO-KRASIŃSKA MONIKA 672 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:43
13 KASPROWICZ DOROTA 680 LWICE B4 - KOBIETY 00:57:43
14 CZARNOTTA BEATA 671 LWICE POL B4 - KOBIETY 00:57:45

BIEGUN B4 - BEFORE, B4 - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2.5km

1 KOMOROWSKA ANITA 660 POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:37:45
       

2 NOWACZYK MICHAL 656 POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:38:33
       

3 NOWACZYK MICHAL 654 POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:38:34
       

4 KRUK GRZEGORZ 668 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:40:44
       

5 KRUK GRZEGORZ 664 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:40:50
       

6 KRUK GRZEGORZ 661 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:40:51
       

7 KRUK GRZEGORZ 663 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:40:51
       

8 KRUK GRZEGORZ 662 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:40:54
       

9 KRUK GRZEGORZ 666 MMR POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:41:00
       

10 BARTKIEWICZ MAGDALENA 651 BARTKIEWICZE POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:42:31
       

11 KALIŃSKI DANIEL 687 B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:47:54
       

12 PRZYCHOCKI KRZYSZTOF 678 REHA PRESTGIE POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:50:27
       

13 SZYMAŃSKI JAKUB 679 REHA PRESTGIE POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:50:27
       

14 OLKOWSKI MICHAŁ 677 REHA PRESTGIE POL B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:50:29
       

15 SKIERKA MARCIN 689 REHA PRESTGIE B4 -
MĘŻCZYŹNI

00:50:30
       

16 NOWACZYK MICHAL 655 POL B4 -
MĘŻCZYŹNI       
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